СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
0. четвертого созыва

0.
0. РЕШЕНИЕ

01 октября  2021  год                        № 7                                        п. Апраксино

Об утверждении протокола № 2 заседания счётной комиссии
по выборам заместителя председателя Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвёртого созыва

Заслушав председателя счётной комиссии,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 заседания   счётной комиссии по выборам заместителя председателя Совета депутатов Апраксинского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов,
глава Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                    О.В. Глухарева

[bookmark: _GoBack]